
APRAKSTS:
Mapeform MB-700 piemērots betonēšanai objektā 
izmantojot saplākšņa vai koka veidņus. 

Mapeform MB-700 piemērots arī betonēšanai 
izmantojot sauso/bezrukuma betonu, kur veidņus 
jānoņem nekavējoties vai neilgi pēc betonēšanas.

PIELIETOJUMS:
Mapeform MB-700 novērš betona adhēziju ar 
visu veidu veidņiem, kurus tradicionāli izmanto 
būvobjektos, kā arī betona konstrukciju ražotnēs.

Mapeform MB-700 tiek uzklāts kā plāns pārklājums, 
to uzsmidzinot, uzklājot ar saru otu vai rullīti. Vislabāk 
izmantot pumpi, kas piemērots veidņu eļļām. 
Mapeform MB-700 tiek piegādāts lietošanai 
gatavā veidā.

TEHNISKAIS APRAKSTS:
Mapeform MB-700 ir zemas viskozitātes rafinētu 
minerālo eļļu bāzes veidņu pretpielipšanas sastāvs. 
Mapeform MB-700 sastāvā ir pretkorozijas 
piedevas, kas aizsargā armatūru no korozijas. 
Produktu ir viegli uzklāt, ar 1 litru produkta var noklāt 
līdz pat 40 m2. 

Mapeform MB-700 var izmantot pie temperatūras 
līdz -20ºC.

• Viegli noņemt veidņus.
• Samazina sīko krāterīšu un gaisa poru 
 veidošanos betona virsmā.

• Nemaina betona krāsu.
• Nepiemīt aromāts.

IEPAKOJUMS:
Mapeform MB-700 tiek piegādāts 25 litru kannās, 
200 litru bundžās un 1000 litru IBC konteineros.

UZGLABĀŠANA
Produktu uzglabāt pie temperatūras, kas ir robežās 
no +8 līdz +35°C un uzglabājot slēgtā oriģinālajā 
iepakojumā, saglabā savas īpašības vismaz 12 
mēneši. Pakļaujot produktu tiešiem saules stariem, 
iespējamas krāsas izmaiņas, tomēr tas neietekmē 
produkta īpašības.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN 
STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā 
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām 
un pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod 
ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas 
izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja 
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Rafinētu minerālo 
eļļu bāzes veidņu 
pretpielipšanas 
sastāvs. Piemērots 
izmantošanai kā veidņu 
eļļa būvobjektos, kā 
arī betona konstrukciju 
ražotnēs

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

MB-7
00

MB-7
00

Mape
form

Mape
form



69
31

-0
2-

20
18

 (L
V

)

BUILDING THE FUTURE

®

Te
hn

is
ki

e 
d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
,

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

TEHNISKIE DATI  (tipiskās raksturvērtības)

PRODUKTA APRAKSTS 

Konsistence: šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Aktīvās vielas: rafinētas minerālās eļļas

Blīvums (+20ºC) (g/cm3): 0,83

Viskozitāte (Brukfilda viskozitātes mērītājs DV-1, 
LV1, 100 apgr.): - +20°C (mPa·S): 15 ± 2

Zemākā darba temperatūra (ºC): - 20

Uzliesmošanas punkts (ºC): > 90

MB-7
00

MB-7
00

Mape
form

Mape
form

Produkta references 
pieejamas pēc pieprasījuma vai

www.mapei.no

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 

Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.


